2019/12/4

Fii 7 AR BE R 58 M R R — BT R e

EL 1T

GEH

1EBcEER

R AT 5

[HELP]

o hiEiEE

| &
&
A

mEIEM

@
0B

i

A 1B

PR BE ML

ik EW

023-68755114
68755000
023-68774636
023-68755744
68755745
023-65213757
68755643

UL E: | >> BXHR

O EERRERSMIE R TR &)

HAFR:

EARIEIT #okz

FHEK:

L P A KA AR O AL B IR SRR Bl kOO 1)
s AU MEETRIEAR RIMIRAR . 20 RSB QR I AN T« SN UL B A e
T RSB, B 4. SRAREEAR. 3. FEIEMAERATTA. IWERIZTN
RN R O] R N1 )| SN N ST

JiT 3R

200 14F BLSE — 52 ) AR E BRI HE4E = 22— 10, 19944F . 19964F LA 3558 il A4 3R %
BA TR IR R — T, 19904E . 19914F . 199545 LL 32 % 58 il A\ 3K %2 pA R ik
KT

FEAT8AN Y 3= ) W e I [ B4R

[ RS [ £ 17
PR T 2013/3/2
HE>

Copyright 2016 xghospital.com. cn All Rights Reserved BifiZE7E [ K% « Hibflebr
Hohk: FPTVDIRIMXCHME IE183% Te4iik4k: 219, 260, 280, 280, 281, 287. 871. 891
24/ HIIALR: 023—68755114, 023—68755000 TCP4%%/ Vi iE4m 5 : TCP#-16011689F i A % #50010602500400%

https://www. xghospital. com. cn/expert/expert0107_new. asp?username=%CF%F2%C3%F7%D5%C2&keshi=%D0%D8%CD%E2%BF%C6 1/1



